



TRÓJSTYK GRANIC POLSKA - CZECHY - SŁOWACJA + ŁAWKA ZAKOCHANYCH NA SŁOWACJI - 06.05.2023

SZCZEGÓŁY CENY 179 zł/os. osoba

W ramach opłaty zawarte są: koszty przejazdu busem klasy turystycznej wraz z opłatami drogowymi i parkingowymi, ubezpieczenie NNW TU Europa na trasie wycieczki, opieka Pilota, opieka Przewodnika, podatek VAT.

ROZKŁAD JAZDY

NA MIEJSCU ZBIÓRKI NALEŻY BYĆ 10 MINUT WCZEŚNIEJ!

GLIWICE Parking przy Europie Centralnej, przy myjni samochodowej, godzina 5:00

ZABRZE Parking przy Stadionie Górnika Zabrze ul. Roosevelta 81, godzina 5:15

ŚWIĘTOCHŁOWICE Przystanek Linii M1 (dawne 870) ul. Polna, godzina 5:30

KATOWICE Zatoczka przy Międzynarodowym Centrum Kongresowym, ul. Olimpijska, godzina 5:45

Możliwe Przystanki na trasie przejazdu w Chorzowie/Rudzie Śląskiej.

RAMOWY PLAN WYCIECZKI

Godzina 7:45 Przyjazd na Parking w Zwardoniu

Godzina 8:00-10:00 Wędrówka piesza na Kikulę do Ławki Zakochanym i Gruń - trzy krzyże

Godzina 10:30- 11 :00 Przejazd do Jaworzynki

11:30- 18:00 Przejście trasy pieszej Trójstyk Granic i czas wolny w Schronisku

18:15 wyjazd w drogę powrotną

Orientacyjne godziny powrotu 21:00

Podane godziny są orientacyjne (nie obejmują ewentualnych przesunięć, zdarzeń losowych).

Kolejność i trasa programu może ulec zmianie - decyduje Przewodnik)

OPIS TRASY PIESZEJ TRÓJSTYK GRANIC

suma podejść 435 m. / suma zejść 452 m

Długość 13 km / Czas Przejścia ok. 5 h

Nad Trojmezim - Nad Ciernym- Markov- Chata Girova - Komorovsky Grun - Susansky Vrch-
Jaworzynka TPG Czechy - Trzycatek- Nad Trojmezim

OPIS TRASY PIESZEJ NA GRUŃ I KIKULE

suma podejść 255 m./ suma zejść 263 m

Długość 6,6 km / Czas Przejścia ok. 2,5

Trasa: Okolice Przejścia granicznego Zwardoń – Myto (szlak czerwony) – Pod Kikulą (Pod Kykulou)
– Kikula / Trojak (Kykula) – Za Kikulą (Za Kykulou) – Polana (Połana) – Groń (Gruń) – powrót tą
samą trasą

TRÓJSTYK GRANIC

W należącym do miejscowości Jaworzynka przysiółku Trzyciatek zbiegają się granice trzech państw: Polski, Czech i Słowacji. Stoją tu trzy słupy dwumetrowej wysokości, wykonane z jasnoszarego granitu, z nazwami trzech państw. Trójstyk beskidzki powstał w 1993 r., po rozpadzie Czechosłowacji.

Sam punkt zbiegu trzech granic znajduje się w korycie strumienia o nazwie Potok Wały nad którym możemy przejść niewielkim mostkiem. W rejonie tym, na terenie trzech krajów, leżą trzy wsie. Obok polskiej Jaworzynki. Trójstyk leży w bardzo ładnym miejscu, wśród niewysokich wzniesień południowej części Beskidu Śląskiego. Od polskiej strony wiedzie tutaj wygodny chodnik, a wokół tego miejsca ustawiono ławeczki i altanki.

GIGANTYCZNA ŁAWKA NA TROJAKU - ŁAWKA ZAKOCHANYCH

Ławeczka mierzy sobie aż 5,3m x 3m!

Będąc w jej pobliżu, człowiek może poczuć się jak aktor grający w słynnym filmie Juliusza Machulskiego "Kingsajz". Ta "ławeczka" robi kolosalne wrażenie! Jest gigantyczna, a też jej sceneria jest cudowna - piękne górskie łąki, widok na okoliczne szczyty!

CHATA GIROVA

Horská chata Girová – górskie schronisko turystyczne w czechkiej części Beskidu Śląskiego, pod szczytem Girowej na wysokości 790 m n.p.m.

Chata znajduje się 50 metrów poniżej szczytu Girovej

